



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



sygn. postępowania: PN 17/21

Poznań, dnia 5 stycznia 2022 r.

Szanowni Wykonawcy

dot.: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa artykułów żywnościowych (12 pakietów) dla Działu Żywnienia Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu

I. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 – pakiet 1, pozycja 1, 2, 10, 18, 20, 21, 52, 81, 84, 92:

Czy w pakiecie nr 1 -różne produkty spożywcze Zamawiający wyrazi zgodę na n/w gramatury

poz.1 dzemy różne smaki -op.260- 330g

poz.2 dzemy wieloowocowe op. 1000g-1370g

poz.10 majonez dekoracyjny lub delikatesowy op.700-900

poz.18 fasolka szparagowa konserw. op 700g-900g

poz.20 groszek konserwowy op 2500 g -2650g

poz.21 kukurydza konserwowa op.2100g-2200g

poz.52 obiadek z króliczkiem słoiczek 125g-220g

poz.81 paprykarz warzywny wegański op.115g-160g

poz.84 chipsy jabłkowe 30g-40g

poz.92 pomidory suszone w oleju 700g-950g

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 2 - pakiet 1, pozycja 51:

Czy w poz. 51 obiadek z jagnięciną słoiczek 130g -(produkt nie jest dostępny) Zamawiający wyrazi zgodę na obiadek z indykiem op.125g

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Wykonawca może zaproponować opakowanie o którym mowa pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 3 - pakiet 1, pozycja 58:

Czy w poz. 58 obiadek z fasolką i królikiem Zamawiający wyrazi zgodę na obiadek warzywa z królikiem

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 4 - pakiet nr 3 pozycja 1, 3, 25, 38, 40

Proszę o odpowiedź czy możliwa jest zamiana następujących produktów:

Poz. 1 Twaróg tłusty mielony op. 250g na op. 200g

Poz. 3 Twaróg homogenizowany półtłusty op. 2,5kg-5kg na op. 1kg

Poz. 25 Ser topiony op. 200g trójkąty (8*25g) na op. 140g trójkąty (8szt*17,5g)

Poz. 38 Serwatka smakowa 200-250ml na op. 150ml

Poz. 40 Napój mleczny proteinowy 200-250ml na 350ml

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie.

Referent
ds. Zamówień Publicznych

mgr Agata Konopińska

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
SZPITALA KLINICZNEGO
im. K. Jonschera UM w Poznaniu

dr med. Paweł Daszkiewicz

.....
Dyrektor

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem